

## Sans Gluten Coconut Bars BIO

Nr. art:	3855
Description produit:	Sans Gluten Coconut Bars BIO
Code EAN produit:	5412158023513
Code EAN carton:	5412158045041 (x 1) 5412158058041 (x 10) 5412158023520 (x 12)
Code douanier:	19053299
Ingrédients:	noix de coco desséchée* (40%), sirop de maïs*, chocolat noir* (22%) (pâte de cacao*, sucre de canne brut*, beurre de cacao*, émulsifiant (lécithine de tournesol**)), lait de riz en poudre*. *De l'agriculture biologique contrôlée. Composants de cacao : minimum 54%. Peut contenir du LAIT**, des CACAHOÛÊTES, des FRUITS À COQUE et du SOJA. **Moins de 1g lactose par 100g.
Allergènes:	Peuvent contenir des traces de arachides, fruits à coque, soja, lactose, lait. Ne contient pas gluten, graines de sésame, anhydride sulfureux et sulfites, oeufs, crustacés, céleri, avoine, poissons, mollusques, blé, lupin, moutarde.
Poids net:	100 g
Conservation:	Conserver à température ambiante.
Dimensions:	10,0 cm L x 12,0 cm H x 2,8 cm P

	portie/portion	
	100 g	25 g
Energie kJ	2246	898
Energie kcal	540	216
Matières grasses	33,7 g	13,5 g
lipides saturés	27,5 g	11,0 g
Glucides	49,2 g	19,70 g
sucre	26,3 g	10,5 g
Fibres alimentaires	10,5 g	4,2 g
Protéines	4,6 g	1,8 g
Sel	0,00 g	0,00 g

